

Ansøgning til Sociale partnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Sociale partnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24./25. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgningskema – Sociale partnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: Siam CVR-nummer: 30458311 Navn på kontaktperson i foreningen: Pernille Schjønning Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter har foreningen?	Siam tilbyder Kampsportstræning, mere specifikt Thaiboksning og Jiu Jitsu. Derudover tilbyder foreningen CrossFit, herunder familietræning.
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for børn og unge (hvilke faciliteter)?	Foreningen har til huse i en ejendom på 1700 kvadratmeter på Bragesgade på Nørrebro. Her afvikles aktiviteterne i 4 lokaler fordelt på 3 etager.
Hvor mange medlemmer under 25 år har foreningen lige nu?	426
Hvor mange flere medlemmer under 25 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	250
VISION OG MÅLSÆTNING MED SOCIALT PARTNERSKAB	

<p>Hvad er foreningens overordnede mål med det Sociale partnerskab? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?</p>	<p>At opnå en mere mangfoldig børne- og ungeafdeling med større fokus på socialt udsatte børn og unge. Vi ønsker på længere sigt at være en forening der rummer og repræsenterer diversiteten i lokalsamfundet.</p> <p>Organisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> - I dag er foreningen organiseret således at der er en bestyrelse og en daglig ledelse. Derudover har hver af de tre discipliner et udvalg bestående af både frivillige og lønnede trænere. Hvert af disse udvalg indeholder desuden et separat børne- og juniorudvalg, bestående af børne- og juniortrænere. Foreningen fik i 2018 midler fra udviklingspuljen til at ansætte en Børne- og ungekoordinator som vi stadig har ansat i foreningen. Det er vores ønske at denne person skal fortsætte som ressourceperson og blandt andet få nogle frivillige forældre ind i udvalgene for børne- og junior thaiboksning og Jiu Jitsu. Derudover ønsker vi at oprette et udvalg for de mere end 30 frivillige i foreningen som skal repræsentere deres interesser. <p>Rekruttering og fastholdelse af børn- og ungemedlemmer: I forbindelse med et større samarbejde med DGI i 2019 har foreningen igangsat initiativer til rekruttering og fastholdelse som vi ønsker at udvikle videre på.</p> <p>Rekruttering:</p> <ul style="list-style-type: none"> - I forhold til rekruttering etablerede foreningen i 2019 samarbejdsaftaler med fire lokale folkeskoler som resulterede i 76 træningsevents for 10 forskellige klasser og mindst 30 nye børnemedlemmer. Samarbejdet blev etableret ved at kontakte skolerne med specifikt undervisningsmateriale med kampsport som indgangsvinkel til de forskellige klassetrin. Herefter kunne lærerne booke træningsforløb på 3-6 uger for deres klasser. Dette samarbejde ønsker vi at fortsætte samt udvide til også at inkludere skoler i Nordvest, herunder Bellahøj skole, Utterslev skole, Tagensbo skole og Grøndalsvængets skole. Derudover ønsker vi at udvide skolesamarbejdet til også at inkludere privatskoler på Nørrebro og Nordvest, med særlig fokus på børn og unge af anden etnisk oprindelse end dansk. - En anden aktivitet i forbindelse med rekrutteringen er foreningens værtskab for Ferie Camp. Vi ønsker at fortsætte og udvikle samarbejdet med henblik på at være fast vært i alle ferier med aktiviteter som inkluderer andre foreninger. - Foreningen har årligt og med stor succes været medarrangør af Nørrebro Legene som afholdes af Nørrebro Idrætsråd i samarbejde med lokale folkeskoler og foreninger. Foreningen ønsker at bidrage til fundraising samt planlægning så arrangementet igen kan afholdes fremadrettet. - Foreningen ønsker ligeledes at fortsætte samarbejdet med Fritidsguiderne, Idrætsprojektet samt de lokale SFO'er og klubber som sikrer, at de har den nødvendige information om børn og unges muligheder i foreningen, samt mulighederne for at søge støtte til kontingent m.m. <p>Fastholdelse: Foreningen er for nylig indgået i "Velkomstalliancen" som velkomstforening med særlig indsats for at byde nye medlemmer velkommen. Det understøtter vores arbejde med fastholdelse af nye medlemmer.</p>
---	---

	<ul style="list-style-type: none"> - Foreningen har med stor succes udviklet en "buddy ordning" hvor nye børn modtages af et børnemedlem som viser rundt og fortæller om foreningen/træningen. Denne ordning ønsker vi at udvide, så der er flere børne "buddies" med forskellige sociale baggrunde. - Vi ønsker at strukturere vores opfølgingsarbejde med nye og eksisterende medlemmer, så der foreligger en klar strategi der for. For nye medlemmer skal vores nuværende velkomstsstrategi udvides, så der også følges op på medlemmet ved anden træning i foreningen. For eksisterende medlemmer skal opfølgningen ved udeblivelse evt. også inkludere forældre eller skole/institution/kontaktperson. - Vi ønsker at igangsætte en ordning, hvor unge uddannes til at fungere som hjælpetrænere på børneholdene, for derved at give dem et større engagement og tilhørsforhold til foreningen. - Foreningen har faste traditionelle aktiviteter i forbindelse med ferier og højtider. Det er med til at øge tilhørsforholdet til foreningen og styrker fællesskabet på de forskellige hold. Vi ønsker at arrangere flere aktiviteter uden for de normale skemaplanlagte træninger som interne camps, seminarer, stævner og sammenkomster. Her skal der lægges høj vægt på stor forældreinddragelse og ingen eller en mindre deltagerbetaling så alle kan være med. - Vi ønsker en yderligere aldersopdeling i vores børne- og ungeafdeling så træningen i højere grad kan tilrettelægges så den er mere motiverende for de forskellige aldersgrupper/niveauer. Rekruttering af frivillige med fokus på social trivsel: - Vi ønsker at oprette en hjælpetræner funktion på vores børne- og juniorhold, som udelukkende har fokus på trivsel på holdene. Dette skal gøres med henblik på i højere grad at kunne rumme børn og unge med sociale udfordringer uden at gå på kompromis med indholdet i træningen.
LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder i allerede nu med forskellige aktører om at inkludere udsatte børn og unge? I så fald hvem?	Foreningen samarbejder allerede med et bredt netværk af lokale aktører med fokus på udsatte børn og unge. Her kan nævnes Idrætsprojektet, Murergården, Sputnik, U-turn og Erhvervsskolen. I det bredere perspektiv samarbejder foreningen med Ferie Camp, Fritidsguiderne, Ungdomsskolen, Blågårdsgade skole, Rådmandsgade skole, Nørrebro Park skole, Guldberg skole samt Nørrebros Idrætsråd. Derudover har foreningen et meget tæt samarbejde med DGI med henblik på at styrke arbejdet med børn og unge.
Hvilke(t) boligområder vil I arbejde i inden for rammerne af det Sociale partnerskab? (se liste over boligområder i retningslinjerne)	Blågården Jagtvej Bellahøj Bispevænget Degnegården

FORENINGENS ERFARINGER MED BØRN, UNGE OG FORÆLDRE FRA UDSATTE BOLIGOMRÅDER	
<p>Beskriv hvilke erfaringer I har med at rumme børn og unge og deres forældre fra udsatte boligområder i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.</p>	<p>Foreningen har mange års erfaring med arbejde med udsatte børn og unge. Det startede tilbage i 2014 hvor vi afviklede et treårigt projekt i samarbejde med socialministeriet. Her fik udsatte børn og unge tilknyttet en mentor i foreningen der fungerede som bindeled mellem skole/arbejde, hjem og forening. Trods inklusionssuccesen med dette tiltag har vi senere oplevet udfordringer med fastholdelsen af de unge i foreningen pga. ressourcemangel.</p> <p>Derudover har foreningen udført adskillige projekter i samarbejde med Kultur- og Fritidsudvalget med det formål, at rekruttere og inkludere flere børn og unge fra lokalområdet i foreningen. Vi har haft gode erfaringer med at oprette gratis introhold, som senere er blevet en del af foreningens faste tilbud. Vi har dog oplevet et frafald i blandt de mest ressourcetsvage ved overgangen til betalt medlemskab.</p> <p>Vi oplever udfordringer med målgruppen i forbindelse med opkrævning af kontingent, dels grundet foreningens opkrævningsmetode som er baseret på betalingservice, dels manglende vilje fra forældrenes side. Det førstnævnte er specielt udfordrende når forvaltninger/institutioner står for betaling.</p> <p>Derudover oplever vi, at vores information om træning samt øvrige aktiviteter/events ikke når frem til forældrene via de kommunikationskanaler vi benytter (facebook og mail)</p> <p>Vores forening har mange succeshistorier bag sig når det kommer til arbejdet med udsatte unge. Allerede tilbage i 2013 modtog vi NØBU-prisen (Nørrebro Børne og Unge pris) for en ekstraordinær indsats på området. De forskellige projekter vi har afviklet igennem årene samt det klubmiljø vi har skabt, har været med til at ændre mange børns og unges liv til det bedre, så de i dag fremstår som rollemodeller for andre. Med tilførsel af flere ressourcer i form af en ressourceperson vil foreningen i højere grad kunne udfylde den kapacitet den har for at rumme endnu flere udsatte børn og unge.</p>
UNDERSKRIFT	
<p>Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.</p>	<p>Dato: 17 august 2020</p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift) <i>Stefan Reina</i></p>